
Orlí Hnízdo

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(01.12.-31.03.)

Pronájem... 1500 Kč/pokoj/noc

K dispozici 2 pokoje po 4 lůžkách

Letní sezona - ceny

(01.07.-30.09.)

Pronájem ... 1500 Kč/pokoj/noc

K dispozici 2 pokoje po 4 lůžkách

Slevy:

Pro stálé zákazníky sleva a bonusy možné. Slevy v případě ubytování rodin s dětmi. Prosíme o

kontaktování.

Další informace:

V ceně není zahrnut poplatek obci. Aktuálně činí 21,-/dospělá osoba 18+

Platební podmínky:

Po obdržení potvrzení emailem je možné vystavit fakturu, která je splatná na účet nejpozději 20 dnů od

potvrzení rezervace, poté se rezervace ruší. Je možné se osobně dohodnout na jiných možnostech platby.

Při nástupu je vybírána kauce 5.000,- CZK, která je vratná při předání objektu v řádném stavu, z částky

budou odečteny způsobené škody na objektu.

Storno poplatky:



Méně než 30 dní před příjezdem – vráceno 50% z ceny pobytu


